Kátia'utl (Calistru, episcop de), 1, 36.
(forest, episcop de), 11, 44.

Rädiani, 11, 266.

20

si
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Radibrad (Aloisiu), 11, 24", 29'.-30*,
35* n. I, 37", I14

Radnoth, 11, 260 (94).
(Domn muntean), 1,3, 58'.

Radu de la Afuroatl (Doran mun-
tean), 1, 45* si urm., 47*-3*.

Radu Alexandrovici (Doran man-
tean),11, 152 n. 3, I67*-8*, 174*,
181", 211', 194, 197 (45).

Radu cel Frumos (Domn muntean),
1, 12', 20 -I", 30* urm , 2,

49-50. (Familia sa), 1, 36*.
Radu Leon (Doran muntean), 11.

272*, 20 n, 2, 251 n. I, 258-9
(93). (Divanul 1,11), 11, 20 n. 2.

Radu cel Mare (Doran muntean), 1,

3', 414-3", 59'.
Radu Mihnea (Doran In amIndouS.

terile), 52-3", 7, 8; 11, 4',
o*, 12*-3* i D. I, 16*, 24*-5-,

29", 38*, 53*, 87. si urm., 97*
si urm , 143*, 162,', 174*, 178',
200* II. 4, 314*, 20 n. 2, 115,
178 (32), 181, 184 si n. 2, 185
(36), 230 (67), 272 (205), (Familia
lui), 11, 136 .

Radu Paisie (Dorian muntean), 1, 52.
Radu Serban (Doran muntean), 1, So*,

7,14 4* siurm.. I I I*-2*, 114*-5
117" i n. 3, 119*, 122*, 124 si
n, 6, I25*-6* i n. 3, 127' n. 2,
129' D. 1, 130", 132 si 12. 2,

139', 142"--3 , 174 , 178', 199*,
249*, 256*, 263*, 288*, 114 $
urm., 130-1, 133 (5), 134 si urm.,
163-4 (22), 166 si urm., 170 si
urna., 177 (31). (Mama, Maria),
11, 86*.

Radu-Voa (FintIna ha), 1, 26.
Radul (Gaspar, Ardelean), 11, 213.

Radziwill (si so tia lul, Domnita Maria
Lupu), 1, 31; 11, 2084", 2I0*, 213',
215*, 219', 223 235', 242*, 279',
31 II. I.

Ragusa, 1, 6*, 8*, -0"-1*, 15*-6*, 18*,
21 , 52-3', 59*si urm.,77*, So*-1*,
89-90; 11, 260 (95).

Rahova, 1, 27*, 4, 6.
Raicevicl, 1, 63-4, 74, 78, 103.
Rilloaczy (Francisc), I, 99 , 11, 278*,

286 `-7 `, 54 (51), 72 (67), 277.
(Gheorghe I09, 11, r 39*, r6 qi

Ural , 21-3, 24 (32-3), 25 (33, 35),
26, 104-5 (2-4), 107 (5),:195, 199,
200 (47), 202-3 (49), 203 (50),
205-6 (52) si 205 n. I, 206 n.
I', 209-10 (54)4 212 Si UM.
(56), 217-8, 220 si urm, (58),
230 (67), 232-3. (Sotia lul), 11,
234'. (Gheorghe al I1109, 11,

223' , 226* i urm., 28-30 (37-9),
32-3, 36 (43), 37 Si urm., 44-5,
46 si urni. (48), 50-9 (50-4), 126

urm., 241 (76). 242-3, 244
(79), 248 n. I, 249. 232-4 (87),
255, 269-70 (201) (Ludovic), 11,
63", 84' 11. 3, 14 (25), 132. (Si-
gismund., principe), 11, 6 r*si urm.
(Alt Sigismund, fiul luI Gheorghe
110), 11, 220", 223*, 225*, 234*.

Rakós, 11, 58*.
Rares (Petru-Voa), 46*, 494--51*,

76*.9*, 3 ; D, 3*. (Doamna lul
Elena), 1, 45*-6.1, 39.

Rascov, 1, 20 ; 11, 130* si n. 4, 250*,
303* n. 8.